



09.07.2020թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջփիածնի համայնքապետարանի 2020 թվականի գնումների պլանի 13-րդ փուլի փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա	Գտնան ծախս /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6
ՃԱՊԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
Բաժին-01, խումբ-01, դաս-01, ծրագիր-51					
4212	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		300000
	բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ		400000
4213	ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ		700000
					50000
					50000
4214	Ֆիզված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		180000
	Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		120000
	հստեղներ	ԲԸԱՀ	դրամ		30000
	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		70000
4215	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ		400000
	ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		150000
					100000
4222	կրտսեղին գործուղում	ՄԱ	դրամ		250000
					100000
4232	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000
					100000
	<<ՀՀ>> օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		150000
	ՀՀ պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	կիսամյակ	55500	2
4234	ՀՀ Գերատեսչական ևորմատիվ ակտերի տեղեկագիր	ՄԱ	կիսամյակ	55500	2
	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		11000
					62800
4237	Զուր բյուրեղ	ՄԱ	շիշ	130	15
	Ֆանտա	ՄԱ	շիշ	420	5
					2100

15981500	Կոլա	ՄԱ	2Ի2	270	12	3240
15981501	Կոլա 0.5լ	ՄԱ	2Ի2	420	5	2100
3222119	Նարինջ	ՄԱ	2Ի2	270	12	3240
3222120	Նարինջ	ՄԱ	Կգ	630	3	1890
3222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	650	1.8	1170
3222100	Բանան	ՄԱ	Կգ	500	2	1000
3221124	Վարունգ	ՄԱ	Կգ	700	2	1400
3221121	Լոլիկ	ՄԱ	Կգ	830	1	830
15541100	Պակիթ	ՄԱ	Կգ	850	1	850
15981200	Ջերմուկ	ՄԱ	Կգ	2000	1	2000
15131650	քաբաբ տավարի	ՄԱ	2Ի2	170	30	5100
15131430	շաուրմա	ՄԱ	հատ	700	4	2800
15311400	ֆրի	ՄԱ	հատ	900	10	9000
3220000	Ընդեղեն	ՄԱ	հատ	500	2	1000
3220001	Ընդեղեն	ՄԱ	Կգ	5500	1	5500
15981500	Փաստա	ՄԱ	Կգ	3470	1	3470
15981500	Կոլա	ՄԱ	հատ	270	24	6480
15842100	Բոբոներկա	ՄԱ	հատ	270	24	6480
15842100	Շոկոլադ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
41111100	Ջուր	ՄԱ	Կգ	1600	2.5	4000
41111101	Ջուր	ՄԱ	հատ	150	12	1800
15811210	Թխվածք	ՄԱ	հատ	130	10	1300
3222100	Բանան	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
3222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	600	3	1800
3222129	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	500	3	1500
3222129	տանձ	ՄԱ	Կգ	550	1	550
3222130	տանձ	ՄԱ	Կգ	1200	2	2400
15981200	ջերմուկ	ՄԱ	Կգ	1000	1.02	1020
55521400	լանջի կազմակերպում 18 անձի համար	ՄԱ	հատ	170	12	2040
15842220	Շոկոլադե կոնֆետներ Փագել մեծ	ՄԱ	հատ	70200	1	70200
	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	հատ	5500	40	220000
			դրամ			1121790
72200000	Գույքային հարկ, հաշվառ.ծրագր.սպասարկում					1500000
72200000	Կառավ.տեղեկատվ.համակարգի.սպաս.	ՄԱ	ամիս	39600	12	475200
76130000	Գազասպարտան համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	32000	12	384000
60130000	Ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	հատ	32100	1	32100
98341140	Պահնորդական ծառայություն	ՄԱ	ամիս	80000	9	720000
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ԳՀ	ամիս	40000	12	4800000
		ՄԱ	ամիս	20000	12	240000

4237

4239

4239	50751100	վերելակի տեխնիկական սպասարկում	ՍԱ	հատ	425	200	85000
	79991220	Սկանավորման ծառայություն	ՍԱ	ամիս	40000	10	400000
	79821130	լագերային տպագրություն	ՍԱ	հատ	100	70	7000
	98390000	կեղծ հատակի հավաքման ծառայություն	ՍԱ	հատ	300	10	3000
		Օդորակիչի ապամոնիտաժ-մոնտաժ	ՍԱ	հատ	45000	2	90000
4241	79631200	ArcGIS ծրագրային փաթեթի կիրառմամբ քարտեզագրման, թվայնացման և վերլուծական աշխատանքների իրականացման ուսուցում	ՍԱ	դրամ		1	481000
		Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՍԱ				519000
4252	50311250	Քարթիքի լիցքավորում	ՍԱ	հատ	3765	180	1000000
	50311250	Գունավոր քարթիքի լիցքավորում	ՍԱ	հատ	3800	5	677700
	50311120	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՍԱ	հատ	2800	20	19000
	50111330	տեխ.գնում /Տոյոտա քեմիի մակերիչ մեքենայի համար/	ՍԱ	հատ	5000	1	56000
	50110000	դռան փակակի փոխարինում	ՍԱ	հատ	5000	1	5000
	50111130	ավտոմեքենայի արտաքին ծավալի կտամետրիկ նորոգում	ՍԱ	հատ	294000	1	5000
		Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՍԱ	դրամ			294000
4261	30197622	թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	720	1500	1999700
	30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	90	1200	1080000
	39263201	գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	400	15	108000
	30192121	գրիչ	ԳՀ	հատ	100	200	6000
	30197220	ամրակ/սկրեպ/ մեծ/	ԳՀ	տուփ	130	50	20000
	30197221	ամրակ/սկրեպ/ փոքր/	ԳՀ	տուփ	120	50	6500
	30197111	կարիչի ասեղ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	200	20	6000
	30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	300	20	4000
	30192710	ստիկն	ԳՀ	հատ	150	20	6000
	30192133	մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	100	10	3000
	30192160	շտրիխ	ԳՀ	հատ	200	10	1000
	30141200	հաշվիչ /citizen/	ԳՀ	հատ	200	10	2000
	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	4500	3	2000
	30197323	կարիչ, 100 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1500	6	13500
	30197234	թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	10000	1	9000
	30199420	թուղթ նշումների համար, ստանդլաճքով	ԳՀ	հատ	700	30	10000
	30192125	ընդգծիչ	ԳՀ	հատ	200	20	21000
30197321	կարիչ 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	200	10	4000	
39292510	թանոն բռնակով	ԳՀ	հատ	700	15	2000	
			հատ	250	15	10500	
			հատ			3750	

4261	գրասենյակային սյուրժեր	ԿՄ	Խատ	ԳՍ	150	13500
09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ՄԱ	Լ	400	2500	170250
09444710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	4000	1500000
34321121	Ցուրի գտիչ Տոյոտա քեմիի սեքենայի համար	ՄԱ	հատ	4200	1	1000000
09211100	Հարժիչի յուղ 5W -30 Տոյոտա քեմիի սեքենայի համար	ՄԱ	Լ	4300	4.3	4200
42511128	օդի գտիչ Տոյոտա քեմիի սեքենայի համար	ՄԱ	հատ	13000	1	18490
42511129	լրահի օդի գտիչ Տոյոտա քեմիի սեքենայի համար	ՄԱ	հատ	15000	1	13000
34331300	Աստիֆրիզ	ՄԱ	Լ	1000	3	15000
34331300	Ռաշիթիտեի կրիշկա	ՄԱ	հատ	700	1	3000
09211100	Հարժիչի յուղ	ՄԱ	հատ	2500	5.5	700
34321121	Ցուրի ֆիլտր	ՄԱ	Լ	2000	1	13750
34331300	Հաշիտիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Լամպ	ՄԱ	հատ	600	2	2000
34331300	Թարթիչի թև	ՄԱ	հատ	23000	1	1200
34331300	Ազդանշան	ՄԱ	հատ	16500	1	23000
34331300	Դռան փականի դետայլներ	ՄԱ	հատ	7500	1	16500
	ավտոպայտստամաներ					7500
						1759660
39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10074	4000000
41100000	մաքուր ջուր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	1620	123	100740
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1000	60	199260
39224331	Դոյլ 15 կլաստմաս	ՄԱ	հատ	800	5	60000
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	10	4000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	4000	1	30000
39221430	Ապակի մաքրելու խոզանակ երկայրող ծորոկ	ՄԱ	հատ	2200	5	4000
39221430	Սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	250	20	11000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	30	5000
18421130	Զենոնց տևտեսական	ՄԱ	գույգ	200	50	9000
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831247	Ժպել 5լ	ՄԱ	հատ	750	20	10000
39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	40	15000
39221410	Ալել-սպոկ	ՄԱ	հատ	3500	10	18000
39831247	Զուգարամակոնք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	750	168	35000
39831282	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	350	50	126000
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	20	17500
						9000
4267						

39831280	ապակի մաքրելու հերոկ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39831273	հատակ մաքրող հերոկ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831278	ամանի հերոկ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
33141118	անձեռոցիկ Sofia	ՄԱ	հատ	350	50	17500
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
33141118	անձեռոցիկ Sofia	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39812410	կահույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39221480	զուգարանի մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39835000	հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831278	սպասք վալու հերոկ Ֆերի 450 մլ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831242	վացքի փոշի	ՄԱ	հատ	420	20	8400
24451141	ակոգել 950սլ	ՄԱ	հատ	4100	6	24600
24451141	ակոգել 500սլ	ՄԱ	հատ	2100	6	12600
24451141	ակոգել 250սլ	ՄԱ	հատ	1200	24	28800
33141129	դեմքի պաշտպանիչ դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	220	100	22000
24451141	ակոգել 1 l	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
33141129	դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	130	200	26000
33141129	դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	95	300	28500
33141129	դիմակ կտորից , առանց կարի	ՄԱ	հատ	385	80	30800
	Մաքրիչ սյուլեթի					499800
						1500000
44110000	ուղղանկյուն խողովակ 20*20*20	ՄԱ	հատ	530	276	146280
44110000	ուղղանկյուն խողովակ 40*20*20	ՄԱ	հատ	850	408	346800
31711160	էլեկտրոդ 3սմ	ՄԱ	հատ	3300	3	9900
44110000	բար տոշող 230*19*2223մմ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44112140	լամինատ	ՉՀ	քմ	3800	80	304000
44112160	հատակի լամինատ	ՉՀ	քմ	4400	40	176000
44112170	լիտեում	ՉՀ	քմ	1666	83	138278
44111413	յուղաներկ	ՉՀ	կգ	920	20	18400
44111414	ներկ լատեքսային	ՉՀ	կգ	933.4	75	70005
44192400	գիպտոսիտ	ՉՀ	տոննա	82000	0.3	24600
44921500	ծեփամածիկ	ՉՀ	կգ	130	150	19500
39221460	կոծին	ՉՀ	հատ	600	10	6000
44192700	վալիկ ներկի	ՉՀ	հատ	1800	5	9000
39515440	ուղղահայաց շերտակալազույրներ	ՄԱ	քմ	4500	38.5	173250
30192151	ուղղանկյուն կնիք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000

4267

4269


30192111	դրոշմակիրի բարձիկ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32420000	ցանցային ծայրակալ	ՄԱ	հատ	30	10	300
32420000	ցանցային ծայրակալ	ՄԱ	հատ	40	10	400
32421100	ձայնային մալուխ AUX	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30237411	սկիզբի Genius DX USB	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30232480	համակարգչի կոշտ կրիչ SSD Patriot	ՄԱ	հատ	16000	2	32000
32421100	ցանցային մալուխ	ՄԱ	տուփ	30000	2	60000
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 պլաստիկ	ՄԱ	հատ	30	30	900
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 պլաստիկ	ՄԱ	հատ	50	10	500
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 մեետրական պաշտպանիչ շերտով	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30232480	հիշողության կոշտ կրիչ SSD Patriot 209Գ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
30237112	հոսանքի սնուցման բլոկ 12V 2Ա	ՄԱ	հատ	2	2200	4400
31221230	մալուխ տպիչի USB A-B 1.5m	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44322200	հոսանքի սնուցման լար	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
31521200	Լամպ	ՄԱ	հատ	500	60	30000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	24	19200
31331270	Լար	ՄԱ	Մ	160	250	40000
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	30	7500
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2400	6	14400
31211221	Սնցառիչ	ՄԱ	հատ	550	22	12100
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1600	15	24000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
39132220	Կահիչ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
31521200	Լամպ	ՄԱ	հատ	3200	5	16000
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	8	14400
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
39191100	Պաստառ	ՄԱ	Մ	1500	30	45000
42991400	Բերիչ-շպակի	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
38311300	Կշեռք	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44521121	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2300	18	41400
31221220	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
43320000	Պայակիկ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
43320000	Ֆեն	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
44423220	Ատրիճան	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	Հատուկ նպատակային նյութեր		դրամ			1048087
						3000000
39714210	օդորակիչ 30քմ	ԳՀ	հատ	155000	5	775000
39714220	օդորակիչ 40քմ	ԳՀ	հատ	165000	2	330000
39714230	օդորակիչ 60քմ	ԳՀ	հատ	225000	2	450000
39714240	օդորակիչ 80քմ	ԳՀ	հատ	270000	2	540000

4269

5122

ՅԱՆՈՒՆՆԱԿԱՆ ԿԱՆՈՒՄ	ԿԱՆՈՒՄ	ՏՎԱԿԱՆ ԿԱՆՈՒՄ	ՏՎԱԿԱՆ ԿԱՆՈՒՄ	ՏՎԱԿԱՆ ԿԱՆՈՒՄ	ՏՎԱԿԱՆ ԿԱՆՈՒՄ	
39121320	աշխատանքային սերան /150*70սմ/դիտարկող և կողատեղանակ/	ԳՀ	հատ	62000	1	62000
39121360	աշխատանքային սերան /120*60սմ/	ԳՀ	հատ	27000	12	324000
39121360	աշխատանքային սերան /200*100սմ/	ԳՀ	հատ	55000	1	55000
39141120	պահարան /350*250 սմ/	ԳՀ	հատ	206000	1	206000
39141120	պահարան /320*250 սմ/	ԳՀ	հատ	180000	1	180000
39141120	պահարան /150*250 սմ/	ԳՀ	հատ	90000	2	180000
39141120	պահարան /100*230 սմ/	ԳՀ	հատ	80000	3	240000
39141120	պահարան /200*230 սմ/	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
39111180	գրասենյակային այթու երկաթյա հիմքով	ԳՀ	հատ	8000	30	240000
16311100	ինքնագնաց խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
16311100	ձեռքի խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	55000	2	110000
30239120	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԳՀ	հատ	154000	2	308000
30232130	գունավոր տպիչ	ԳՀ	հատ	149000	1	149000
38411200	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	63000	1	63000
						5442000
Բաժին-01, խումբ-03-, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԿԱԳ Էջմիածնի տարածքային բաժանումներ						
ՃԱՍՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4212	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			200000
	խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			250000
4214	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ			130000
4261	Գրասենյակային սյուրեթ					130000
						214000
						214000
39831247	Սանհանգույց մաքրող միջոց 500մլ Սանիտա	ՄԱ	հատ	500	8	4000
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	40	5600
39831278	Սպասք և միջոցակաշար	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39831273	Հատակ մաքրող հերուկ 750մլ Pronto	ՄԱ	հատ	1500	9	13500
39831276	Տնտեսական փոշի, ռախշա	ՄԱ	հատ	450	8	3600
39831247	Ժամել 5լգ Բելիզա	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39831245	Հերուկ օճառ 330մլ Նար սադ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
39831246	Հերուկ օճառ 330մլ Նար սադ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
39221490	Սպունգ Վիլերա	ՄԱ	հատ	300	7	2100
33141118	Անձեռոցիկ Sofia	ՄԱ	հատ	250	33	8250
39831282	Փռշու շոր, լաթեկկա, մեծ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39831280	Ապակի մաքրող միջոց 675մլ լոյս	ՄԱ	հատ	350	9	3150
39836000	ալել	ՄԱ	հատ	900	12	10800

33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ, 1կոնայնելտուում 50 հատ	ՄԱ	կոնայն.	15000	2	30000
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ, 1կոնայնելտուում 50 հատ	ՄԱ	կոնայն.	17500	1	17500
37520000	խաղալիք լեզո	ՄԱ	հատ	700	2000	1400000
45451100	հունիսմեկյան տոնական ձևավորում	ՄԱ	հատ	170000	1	170000
79951110	մուլտիերոսների ծառայություն	ՄԱ	ժամ	10000	5	50000
39295200	անձրևանոց	ՄԱ	հատ	4008	174	697392
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
24451141	ակրոգել 250սլ	ՄԱ	հատ	960	30	28800
19211600	կտավ ներկելու	ՄԱ	հատ	4950	1	4950
39221200	թերմոս	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
31151170	լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
32251200	ակյար ականջակալ	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
	Համաքաղաքային միջոցառումներ	ՄԱ	դրամ			12118518
						20000000
Բաժին-04, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան						
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4239	85200000	ՄԱ	դրամ			1100000
						1100000

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետի ժ/պ՝  Լ.Քալաշյան